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Viite  Lausuntopyyntönne LVM/905/03/2017 

Kansaneläkelaitoksen (Kelan) lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi  

Lausuntopyynnön kohteena on 27.4.2017 päivätty luonnos hallituksen esitykseksi 
laiksi liikenteen palveluista annetun lain muuttamiseksi ja eräiksi siihen liittyviksi 
laeiksi.  

 

Yleiset huomiot esityksestä 

Kela kannattaa esityksessä olevia uudistuksia uuden teknologian ja digitalisaation 
käyttöönotosta liikennesektorille.   

 

Pienimuotoinen kuljetuspalvelun tuottaminen 

Matka taksilla korvataan sairausvakuutuslain mukaisesti silloin, kun asiakkaan 
terveydentila (terveydenhuollon määrittämänä) tai liikenneolosuhteet edellyttävät 
taksin käyttämistä. 

Esityksen mukaan ilman taksiliikennelupaa saa suorittaa henkilöiden kuljetusta 
palveluyrityksen hallinnassa olevalla ajoneuvolla, jos kuljetus liittyy koti- tai 
matkailupalveluihin tai vastaaviin palveluihin, joissa kuljetus on vain pieni osa 
palveluntarjoajan tarjoamasta palvelukokonaisuudesta.  

Kelan näkemyksen mukaan yhteiskunnan korvaamien matkojen osalta toiminnan 
luvanvaraisuudella varmistetaan, että kuljetukset täyttävät määrätyt laadulliset 
kriteerit liittyen kuljetusten luotettavuuteen, asiakaspalveluun, avustamiseen jne. 

Erikseen tulisi arvioida, tulisiko tällaista ei-ammattimaista kuljettamista korvata 
lainkaan yhteiskunnan varoista. Jos korvausta myönnettäisiin, voisi 
korvausperusteena olla nykyinen Kelan noudattama oman auton käytöstä 
maksettava korvaus (0,20 euroa / kilometriltä).    

 

Yhteenveto 

Ei-ammattimaiseen kuljettamiseen liittyy Kelan näkökulmasta monia epäselviä asioita 
verotukseen, asiakasturvallisuuteen ja ammattimaiseen yhteistyövelvoitteeseen 
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liittyen, jonka vuoksi ei-ammattimaisen kuljettamisen rajaaminen yhteiskunnan 
korvaamien matkojen ulkopuolelle tulisi erikseen arvioida.  

Sairaiden ja vammaisten henkilöiden laadukkaat kuljetuspalvelut tulee voida 
jatkossakin turvata laadukkaasti ja yhdenmukaisesti koko maassa.  

 

Allekirjoitukset  
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